
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

 

П Р И К А З 
 

от 29.06.2020 г.  № 01-21/272         г. Анадырь 
 

О признании утратившим силу приказа  

Департамента образования и науки 

Чукотского автономного округа от 

03.02.2020 № 01-21/051 и утверждении 

графика работы Отдела оценки и 

контроля качества образования 

Департамента образования и науки 

Чукотского автономного округа в 

период проведения государственной 

итоговой аттестации в 2020 году 

 

В целях подготовки и проведения в 2020 году на территории Чукотского 

автономного округа государственной итоговой аттестации по программам среднего 

общего образования в форме единого государственного экзамена 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Признать утратившим силу приказ Департамента образования и науки 

Чукотского автономного округа от 03.02.2020 № 01-21/051 «Об утверждении графика 

работы Отдела оценки и контроля качества образования Департамента образования и 

науки Чукотского автономного округа в период проведения государственной 

итоговой аттестации в 2020 году». 

2. Утвердить график работы Отдела оценки и контроля качества образования 

Департамента образования и науки Чукотского автономного округа в период 

проведения государственной итоговой аттестации в 2020 году согласно приложению 

к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Отдел оценки и 

контроля качества образования Департамента образования и науки Чукотского 

автономного округа (Полякова Н.А.). 

 

 

 

Исполняющая обязанности начальника Департамента   Т.П. Крючкова 

 

 

 

 

 

 



 2 

Приложение  

к приказу Департамента 

образования и науки Чукотского 

автономного округа 

от 29.06.2020 г. № 01-21/272 

 

График работы Отдела оценки и контроля качества образования Департамента 

образования и науки Чукотского автономного округа в период проведения 

единого государственного экзамена в 2020 году 

 

Дата Мероприятие ЕГЭ 

02.07.2020 Контроль технической готовности. 

03.07.2020 Проведение экзаменов по географии, литературе, информатики и ИКТ 

04.07.2020 Проверка работ и закрытие экзаменов 

05.07.2020 Контроль технической готовности 

06.07.2020 Проведение экзамена по русскому языку 

07.07.2020 Проверка работ и закрытие экзаменов 

09.07.2020 Проверка работ и закрытие экзаменов, Контроль технической готовности 

10.07.2020 Проведение экзамена по математике П 

11.07.2020 Проверка работ и закрытие экзаменов 

12.07.2020 Контроль технической готовности 

13.07.2020 Проведение экзаменов по истории и физике 

14.07.2020 Проверка работ и закрытие экзаменов 

15.07.2020 Контроль технической готовности 

16.07.2020 Проведение экзаменов по химии и обществознанию. 

17.07.2020 Проверка работ и закрытие экзаменов 

18.07.2020 Проверка работ и закрытие экзаменов 

19.07.2020 Контроль технической готовности 

20.07.2020 Проведение экзаменов по иностранным языкам (письм.) и биологии 

21.07.2020 Проверка работ и закрытие экзаменов, Контроль технической готовности 

22.07.2020 Проведение экзаменов по иностранным языкам (устн.) 

23.07.2020 Проверка работ и закрытие экзаменов 

23.07.2020 Контроль технической готовности 

24.07.2020 Проведение экзаменов по всем предметам 

25.07.2020 Проверка работ и закрытие экзаменов 

26.07.2020 Проверка работ и закрытие экзаменов 

 


